[bookmark: _GoBack]16福障送第1046号
平成28年8月29日
計画相談支援事業所　様
（主催）江戸川区
（企画）特定非営利活動法人
江戸川区ケアマネジャー協会

平成28年度江戸川区相談支援専門員等研修
「第5回計画相談支援ブラッシュアップ研修」
開催について（通知）

残暑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、第5回は、下記の講師の皆様をお招きしまして、下記のとおり、相談支援専門員の中核的人材育成講座を行います。

記

１　開催日時	平成28年10月29日（土）　午前９時30分から午後４時30分まで
（開場　午前９時15分）
２　会場	グリーンパレス　集会室403

３　テーマ	グループスーパービジョン ～相談支援の更なる質の向上を目指して～

４　講師	ＮＰＯ法人じりつ　代表理事 岩上 洋一　 氏
              ＮＰＯ法人埼玉県相談支援専門員協会　副代表 日野原 雄二　 氏
埼葛北障がい者相談支援センターふれんだむ　管理者 吉澤 久美子  氏

５　対象者	ＧＳＶ立候補者(相談支援専門員)

６　定員	20名程度

７　その他
【お問い合わせ】
江戸川区　福祉部
障害者福祉課　事業者調整係
電話　03-5662-0712
担当　泉・松崎